
Rypin, 09 października 2024 r. 
 
DAP.264.2.3.2024 

 
 

Informacja z otwarcia ofert 

 

Dotyczy postępowania pod nazwą „Dostawa paliw w 2025 roku” 

 
Przedsiębiorstwo Komunalne „KOMES” sp. z o.o. na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 

września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) udostępnia 
poniższe informacje z otwarcia ofert: 

 
Część 1 

 
Nr 

oferty 
nazwa albo imię i nazwisko oraz siedziba lub miejsce 
prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsce 
zamieszkania wykonawców, których oferty zostały 

otwarte 

Cena brutto 

1. JBM SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ – 
SPÓŁKA KOMANDYTOWA, 87-500 RYPIN, UL. MŁAWSKA 
51A 

431 976,00 zł 

2. MAG-TRANS sp. z o.o. S.K.A., 87-500 Rypin, ul. Dojazdowa 
9B 

427 056,00 zł 

3. OLKOP BIS sp. z o.o., ul. Szosa Rypińska 26, 87-400 Golub 
Dobrzyń 

427 056,00 zł 

4. PETROJET SP. Z O.O., KIESZEK 52, 26-670 PIONKI 426 072,00 zł 
5. Toruńskie Wielobranżowe Towarzystwo Lemix Sp. z o.o. 428 040,00 zł 

   
Część 2 

 
Nr 

oferty 
nazwa albo imię i nazwisko oraz siedziba lub miejsce 
prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsce 
zamieszkania wykonawców, których oferty zostały 

otwarte 

Cena brutto 

1. Zakład Produktów Naftowych sp. z o.o., 87-500 Rypin, ul. 
Mławska 49 

13 560,75 zł 

 
 

Zatwierdzam, Rypin dn. 09 października 2024 
 
 

Mirosław Marynowski – Prezes Zarządu 


